

2025.5.19

①11 ページ 座長役職名

誤：橋本 剛志（熊臨技 学術部門副理事）

正：橋本 剛志（熊臨技 学術副部長）

②12 ページ 演題 11 筆頭発表者氏名

誤：新納 瑞希

正：新納 瑞稀

③13 ページ 演題 14 演題名

誤：原発性肝細胞癌に対する超音波検査の質的診断～他モダリティーとの併用～

正：原発性肝細胞癌に対する超音波検査の質的診断～他モダリティーとの併用について～

④13 ページ 演題 17 筆頭発表者氏名

誤：前田 絵梨華

正：前田 絵莉華

⑤14 ページ 演題 26 演題名

誤：生化学自動分析装置 JCA-BM6070 新規導入に伴う基礎的検討

正：生化学自動分析装置 JCA-BM6070 新規導入に伴う基礎検討

⑥39 ページ 演題 21

記載内容の順序（【結果】の⑤と⑥の順序）が、前後していたため修正しました。

以上